Adjudicar a l’empresa Dataplanning España, S.L. amb NIF B62688494 el servei d'inserció de 

publicitat institucional als canals de la Corporació Catalana de Mitjans Audiovisuals SA TV3, 324 i 
SX3 per a la difusió de la campanya Fas 6 anys, per un import màxim d’11.765,00 € (onze mil set-
cents seixanta-cinc euros) més 2.470,65 € (dos mil quatre-cents setanta euros amb seixanta-cinc 
cèntims) en concepte d’IVA (tipus del 21%), és a dir, 14.235,65 € (catorze mil dos-cents trenta-
cinc euros amb seixanta-cinc cèntims), amb la condició suspensiva d’existència de crèdit adequat 
i suficient per fer front a aquesta despesa l’any 2025. 

2. D’acord amb la clàusula 15 del plec de clàusules administratives, l’empresa adjudicatària haurà de